
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í    M Ě S T O   L  I  B E R E C 
Odbor správy veřejného majetku 

 
náměstí Dr . E. Beneše 1, 460 59  L iberec 1 

 
 
 
 
 

 
 
 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 
19.3.2018 CJ MML 066312/18 Ing. Kovačičin/3876 27.3.2018 
 
 
Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1997 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 
 
Statutární město Liberec, odbor správy veřejného majetku obdržel Vaši žádost o poskytnutí 
informace, zda statutární město Liberec požádalo o stavební povolení dle projektové 
dokumentace na rekonstrukci příkopů v lokalitě Liberec-Machnín, Heřmánková ulice. 
 
Vyřízení Vaší žádosti obdržel jako věcně příslušný odbor správy veřejného majetku, který 
Vám sděluje následující: V současné sobě je zpracována projektová dokumentace a probíhá 
inženýrská činnost pro získání stavebního povolení. Nyní se k dokumentaci vyjadřují vlastníci 
inženýrských sítí a dotčené orgány a až obdržíme všechna jejich vyjádření, tak může být 
podána žádost o stavební povolení příslušnému stavebnímu úřadu. Realizace stavby proběhne 
v tomto roce po získání stavebního povolení a to bez zbytečného odkladu. 
 
V příloze Vám zasíláme podklady z projektové dokumentace akce „Liberec, ul. Heřmánková 
– návrh opatření zamezení pronikání vody na pozemek č. 182 a 563/1“  zpracované projektční 
kanceláří SNOWPLAN, spol. s r.o., ze kterých je zřejmé navržené technické řešení zejména 
vodě nepropustné zpevnění příkopu, včetně vybudování sedimentační šachty. 
 
S pozdravem 

 
 
 

             Bc. David Novotný 
                   vedoucí odboru správy veřejného majetku 
 
 
Přílohy: 

- koordinační situační výkres 
- příčné řezy 
- sedimentační šachta 

 
 

 


